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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66703087O

2. Data e Regjistrimit 01/06/1996
3. Emri i Subjektit ARIFI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Liria, Rruga Mbreti 
Gent 
7.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit  Tregeti me pakice te karburanteve. Tregtim me shumice e 

pakice te vajrave lubrifikante,per automjete, si dhe pjese te 
ndryshme automjetesh. Tregtim te artikujve te ndryshem 
ushqimor e industrial, paisje elektshtepiake, import eksport, 
polici private per ruajtjen e objekteve te ndryshem, si dhe 
çdo aktivitet tjeter qe i sjell fitim shoqerise dhe qe nuk eshte 
i ndaluar me ligj. Transport per vehte dhe te trete.bar-
restorant,hotel. Ndertim te objekteve te ndryshme.
Xhevdet Amuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2021                Deri: 23/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevdetAmuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Liria, Rruga Mbreti 
Gent prane tregut te shumices Shkoder Shkoder  SHKODER 
Rruga Mbreti Gent, zona kadastrale nr,8591, prone me 
nr.pasurie  1/1045 (ndertim objekti) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARIFI
E-Mail: m.halluni@gmail.com  
Telefon: 0682024575  
Të Tjera: Depozitimi i bilancit 2007

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037891-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/09
/1995

Numri i Vendimit:12131, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-13.09.1995, Emri i subjektit-ARIFI, Forma ligjore-SHPK, Data e 
themelimit-09.09.1995, Selia-SHKODER, Kohezgjatja-mbi 10 vjet, Kapitali-100 000 leke, 
Objekti-Tregtim me shumice dhe me pakice te karburanteve , vajra lubrifikante , pjese te 
ndryshme te autoveturave , tregtim te produkteve ushqimore, industriale si dhe 
lektroshtepiake, ekspsot import. Perfaqesuesi ligjor-Xhevdet Amuli, Ortake-Xhevdet 
Amuli 100%.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-10-kK-21-November-20070020.pdf

2. 03/05
/2002

Numri i Vendimit:12131/2, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.2.date 29.03.2002, ortaku i vetem ka ndryshuar statutin e shoqerise duke 
shtuar kapitalin themeltar ne masen 9 605 000 leke.Perfundimisht kapitali themeltar i 
shoqerise eshte 9 705 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-10-kK-21-November-20070020.pdf

3. 15/06
/2004

Numri i Vendimit:12131/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem nr.4, date 11.06.2004, eshte vendosur: miratimi i shteses 
se aktivitetit te shoqerise ne fushen e ndertimeve.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-10-kK-21-November-20070020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14E91DC-317A-44F2-B54A-C7C52F722E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14E91DC-317A-44F2-B54A-C7C52F722E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14E91DC-317A-44F2-B54A-C7C52F722E58


3

4. 03/05
/2005

Numri i Vendimit:12131/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.1, date 20.01.2002, te ortakut te vetem te shoqerise per caktimin 
e ekspertit per te bere raportin e shtimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-10-kK-21-November-20070020.pdf

5. 12/07
/2005

Numri i Vendimit:12131/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.3, date 29.06.2005, te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur: 
emerimi i ekspertit kontabel te autorizuar znj.Eftali Qirjaqi.Rritjen e kapitalit themeltar te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-10-kK-21-November-20070020.pdf

6. 06/09
/2005

Numri i Vendimit:12131/0, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.4, date 19.07.2005, te ortakut te vetem eshte vendosur: miratimi i aktit te 
shtimit te kapitalit themeltar  te shoqerise  edhe prej 7 695 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
 R18-Nr-10-kK-21-November-20070020.pdf

30/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114029-01-08
Vlera e Kapitalit ishte            "17.400.000,00"          u be            "9.705.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "09/09/1995"          u be            "15/06/2004"         
Vlera e Aksionit ishte            "174.000,00"          u be            "97.050,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682024575")         
Data e Themelimit ishte            "09/09/1995"          u be            "15/06/2004"         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe me pakice te karburanteve , vajra 
lubrifikante, pjese te ndryshme te autoveturave , tregtim te produkteve ushqimore, 
industriale si dhe elektroshtepiake, eksport -import.")          u be            ("Ndertim te 
objekteve te ndryshme, tregeti me pakice te karburantit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga 8 Shkurti;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Amuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.400.000,00")            u be              ("9.705.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Amuli")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/09/1995")            u be              ("15/06/2004")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14E91DC-317A-44F2-B54A-C7C52F722E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14E91DC-317A-44F2-B54A-C7C52F722E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14E91DC-317A-44F2-B54A-C7C52F722E58
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149234-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "9.705.000,00"          u be            "17.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "97.050,00"          u be            "174.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i bilancit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga 8 Shkurti;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Amuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.705.000,00")            u be              ("17.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-308932-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Liria, te Pazari Vjeter;         "

Lista e Dokumenteve:

31/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609638-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 04.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve te ndryshme, tregeti me pakice te karburantit")          
u be            ("Ndertim te objekteve te ndryshme, tregeti me pakice te karburanteve. 
Tregtim me shumice e pakice te vajrave lubrifikante, per automjete, si dhe pjese te 
ndryshme automjetesh. Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimor e industrial, 
paisje elektroshtepiake, import eksport, polici private per ruajtjen e objekteve te 
ndryshem, si dhe çdo aktivitet tjeter qe i sjell fitim shoqerise dhe qe nuk eshte i 
ndaluar me ligj. Transport per vehte dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58345BD-99EE-4F32-AFB7-8D59E80682B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F7E7D4-5834-432E-AADB-F0CC5EF572BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0079AC63-DD03-402E-A7BD-2DE67128E648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3179B35-6319-4F3C-B6BC-338E4A0CE25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3885C5FD-37FD-452C-8A8A-8D7182139683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EC5A96-F4A1-4EED-9980-BB843E8CEBC7
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Amuli")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/06/2004")            u be              ("04/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Amuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

27/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-891916-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e dy adresave 
dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve te ndryshme, tregeti me pakice te karburanteve. 
Tregtim me shumice e pakice te vajrave lubrifikante, per automjete, si dhe pjese te 
ndryshme automjetesh. Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimor e industrial, paisje 
elektroshtepiake, import eksport, polici private per ruajtjen e objekteve te ndryshem, si dhe 
çdo aktivitet tjeter qe i sjell fitim shoqerise dhe qe nuk eshte i ndaluar me ligj. Transport 
per vehte dhe te trete.")          u be            ("Ndertim te objekteve te ndryshme, tregeti 
me pakice te karburanteve. Tregtim me shumice e pakice te vajrave lubrifikante,per 
automjete, si dhe pjese te ndryshme automjetesh. Tregtim te artikujve te ndryshem 
ushqimor e industrial, paisje elektshtepiake, import eksport, polici private per 
ruajtjen e objekteve te ndryshem, si dhe çdo aktivitet tjeter qe i sjell fitim shoqerise 
dhe qe nuk eshte i ndaluar me ligj. Transport per vehte dhe te trete.bar-
restorant,hotel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Liria, Rruga Mbreti Gent prane tregut te shumices;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Liria, Rruga Mbreti Gent prane Inter Call;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-016347-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.02.2013 per 
ndryshimin e adreses kryesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Liria, Rruga Mbreti Gent;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CE13D5-5C2D-4AA3-849E-6D4429A17D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0655C9A3-F161-4EE6-BD38-BB062C8CA330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29DD1CA-975C-4B33-BE81-296DEB2A9F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B330F4-7752-41A1-A5E2-5DDF8A202FFB
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L.LIRIJA   RR.ZOG I I-RE;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Liria, te Pazari Vjeter;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

19/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-259970-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19.11.2013, ku 
eshte vendosur pakesimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve te ndryshme, tregeti me pakice te karburanteve. 
Tregtim me shumice e pakice te vajrave lubrifikante,per automjete, si dhe pjese te 
ndryshme automjetesh. Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimor e industrial, paisje 
elektshtepiake, import eksport, polici private per ruajtjen e objekteve te ndryshem, si dhe 
çdo aktivitet tjeter qe i sjell fitim shoqerise dhe qe nuk eshte i ndaluar me ligj. Transport 
per vehte dhe te trete.bar-restorant,hotel")          u be            (" Tregeti me pakice te 
karburanteve. Tregtim me shumice e pakice te vajrave lubrifikante,per automjete, si 
dhe pjese te ndryshme automjetesh. Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimor e 
industrial, paisje elektshtepiake, import eksport, polici private per ruajtjen e 
objekteve te ndryshem, si dhe çdo aktivitet tjeter qe i sjell fitim shoqerise dhe qe nuk 
eshte i ndaluar me ligj. Transport per vehte dhe te trete.bar-restorant,hotel")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-368726-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.02.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Migjeni, prane teatrit Migjeni;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573207-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E8C50B-094F-49E8-B0F5-37E1CCEB2387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4148D4-1F7A-4D87-A61A-553A0C12856B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDF8BDE-1E85-4531-ADD2-BC8015BAD45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3B07B2-933A-4BB7-9DC8-9B057A4D26C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501692A6-7B7D-4F24-A1DF-ABE3A95521AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF68CA9-7246-4AFA-A262-67F4C2256563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBD2C60-3BB4-4CC9-BC4F-782CA5010773
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784755-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983468-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148889-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169755-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5420A67-5FFF-4C64-8C22-237A2EE9D873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BAD4FB-4B00-43A4-8D4F-2761AB94C173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05899D3E-BA46-4A95-A5CF-422445CC0558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989A57CB-267D-418A-B5DE-634DBB67B95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD248FC-D608-4A79-B4E6-BEDE4E35A136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3C61D0-87BC-412D-9059-D43139F34233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E351A7C2-78FC-4A17-A087-044A0F19E729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99AD4C8-01C4-4F7E-AEB4-6EB1631B3E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573157C5-4550-48B8-842E-BCF9F2A3004A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573157C5-4550-48B8-842E-BCF9F2A3004A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323D7CB5-E59E-4F1B-B15A-C7A8B2697DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D701EEC5-458D-4650-99F6-28A447CEF7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEEA51F-A9D1-4C54-8FCA-63B06EB1DAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69C3FBA-9CF3-4293-807A-1D06B1F23F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC67ADD5-AF36-456D-8616-606ADB23215B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E178DA-3712-41F1-961D-BCDC3C0B910E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E178DA-3712-41F1-961D-BCDC3C0B910E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7788F9-BF1B-4256-85B8-084A5B3D68A5
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-378245-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.10.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, Rruga Leke Dukagjini, zona kadastrale 8592, 
nr.pasurie 1/753-N9;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Migjeni, prane teatrit Migjeni;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-450952-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 01.12.2015, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Eftali Qirjaqi me license Nr.11, date 10.02.2000 per 
vleresimin e avogelimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date 08.12.2015 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
08.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.400.000,00"          u be            "7.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "174.000,00"          u be            "72.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Amuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.400.000,00")            u be              ("7.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-564559-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.02.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB3BBDA-9F6B-4F5D-8198-0F23245AE732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1D0144-A2D4-4C4F-BE65-42C7F2843E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1D0144-A2D4-4C4F-BE65-42C7F2843E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2856B54-60B3-445C-ACE0-450345538EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD2D601-F73F-4BEA-828E-5BA92A84AABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D351908-1BC0-4993-BA1A-75E403030FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D5503C-8019-452A-811E-8F105E538A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D74BFA9-53C0-46CB-A5C5-4DA4606B49D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB45510-ED9B-48E0-8EC8-79C9BCD63433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390D5E9B-4077-4A3B-AD94-54CCBA2ED653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AE362E-C71A-406A-88BF-595B22D3AA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB098AF-D31C-4BE5-8F76-6BAF6B2FC05C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vojo Kushi, Rruga Leke Dukagjini, zona kadastrale 8592, nr.pasurie 1/753-N9;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734319-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.06.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, Rruga Lekë Dukagjini, godine 6-kateshe, kati I-
re, nr 1/753-N9;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766180-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.06.2016, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Te shtyhet afati i administratorit z.Xhevdet Amuli per 5 
(pese) vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Amuli")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/07/2011")            u be              ("23/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Amuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2016")            u be              ("23/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792237-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7DDBDE-D124-40F5-9D7A-CD150F7FE511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17A03F8-D10B-4AD5-8956-DD7D1EF01C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3AEB7A-A174-443F-B78F-19ECE240DF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D586131F-502D-46BB-9D8F-E00AD2516EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601278DB-9AE3-4CAE-9845-B92865EFE82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B48956-E74A-4292-B8C5-BA18BE6E22E0
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858315-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871994-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009818-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411075-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91979D52-20B9-4807-BD34-2828EB466502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06799F4-3576-47D1-97E0-2AE5C4DFA8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2D262B-0A34-490B-B4E5-7C6197B6E3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF978286-FBFD-4E21-A5A0-02C44A2BA6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF978286-FBFD-4E21-A5A0-02C44A2BA6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F38376-501D-4C16-ACBA-3EF838DC8846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CB4378-11BF-4130-906C-44DF01449489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A7B8C0-01BE-49E8-8608-471A283302EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E07008-55CF-4BC6-AA45-72ACC1A42DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFAE3C9-44DF-4B60-AFA1-8470802D9E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E6B7F7-6C73-4089-B547-D2FA66E2726A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDDDC99-8FB2-4C1B-A9ED-07FE873797F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0AC774-FA1A-456C-BF36-219E218B3157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D19E0F-F101-4051-A7BC-994050F13E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C925C7-E6F1-4655-901E-1297E231683A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C925C7-E6F1-4655-901E-1297E231683A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14076E64-78BD-4B6A-A5FC-5AE401F9C37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FFD2BF-FE53-4D5D-9DA8-879A9DDFDAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70939B6-7ECF-44DC-B33E-98B01EBB964D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E293B869-45CA-4C18-9582-E6C77111557C
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669935-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 14.02.2018 ku eshte kerkuar: Hapja e 
dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vojo Kushi, Rruga Lekë Dukagjini, godine 6-kateshe, kati I-re, nr 1/753-N9;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Liria, Rruga Mbreti Gent prane Inter Call;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-723775-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.03.2018 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            (" Tregeti me pakice te karburanteve. Tregtim me shumice e pakice te 
vajrave lubrifikante,per automjete, si dhe pjese te ndryshme automjetesh. Tregtim te 
artikujve te ndryshem ushqimor e industrial, paisje elektshtepiake, import eksport, polici 
private per ruajtjen e objekteve te ndryshem, si dhe çdo aktivitet tjeter qe i sjell fitim 
shoqerise dhe qe nuk eshte i ndaluar me ligj. Transport per vehte dhe te trete.bar-
restorant,hotel")          u be            (" Tregeti me pakice te karburanteve. Tregtim me 
shumice e pakice te vajrave lubrifikante,per automjete, si dhe pjese te ndryshme 
automjetesh. Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimor e industrial, paisje 
elektshtepiake, import eksport, polici private per ruajtjen e objekteve te ndryshem, si 
dhe çdo aktivitet tjeter qe i sjell fitim shoqerise dhe qe nuk eshte i ndaluar me ligj. 
Transport per vehte dhe te trete.bar-restorant,hotel. Ndertim te objekteve te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891493-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E7BA3D-01D1-4111-81CE-EBC655123643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A0B726-E12E-4E07-A56E-29CCE71A9EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A2C831-B355-4754-9D62-FD78BDAE99E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F457490-3989-47D2-8C1E-1E2F5C7A8914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291A3C40-2398-4955-8306-1F01475A64AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C3D809-A9F6-4C10-BBE0-191F4BC9583D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46F3391-DC9A-4BC8-99E9-5B07A1F32FEC
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009515-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit  Nr. 1857/3 Prot., date  06.11.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.12871 dt.13.11.2018,  lëshuar nga Sherbimi Permbarimor 
JUSTITIA, ku ështe urdhëruar: Vendosja menjehere e mases se sekuestros konservative ne 
aktivitetet  e pales debitore  “ARIFI "sh.p.k me Nuis (Nipt)- J66703087O, me 
administrator Xhevdet Amuli.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045787-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.2240 Prot, datë 19.12.2018,  
protokolluar nga QKB, me Nr.14499 Prot., datë 20.12.2018, lëshuar nga , “SHOQERIA 
PËRMBARIMORE JUSTITIA” sh.p.k, ku është urdhëruar: Heqja e menjëhershme e 
masës së sekuestros konservative në aktivitetet e shoqerisë “ARIFI "sh.p.k me NUIS 
(NIPT)- J66703087O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109779-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 20.02.2019 ku 
është kërkuar: hapja e një adrese dytësore, deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.halluni@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Et'hem Osmani, zona kadastrale nr,8591, prone me 
nr.pasurie  1/1045 (ndertim objekti);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-209095-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783A0B20-7E78-4302-8174-706B6B75B510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149D46CA-B0A5-4743-B445-8AC3DFA397AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149D46CA-B0A5-4743-B445-8AC3DFA397AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5F9DE2-3C5A-4F72-9919-A223BD8A3D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF5DF53-2579-4A34-96B5-F78836462104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEA3FAE-DC00-4757-AE81-97E9FDA712F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCD49EA-CB19-4B62-B082-2F3DEDA102BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A4824D-6B4A-41FD-BA57-B7BFAABAD23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E2E6F9-34D2-40FD-9810-F4970B171671
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Mbreti Gent, zona kadastrale nr,8591, prone me nr.pasurie  
1/1045 (ndertim objekti);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Et'hem Osmani, zona kadastrale nr,8591, prone me nr.pasurie  1/1045 (ndertim 
objekti);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-290417-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenime Shpjeguese 2018.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738438-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 22.06.2021 per Riemerimin e 
Administratorit  Z. Xhevdet Amuli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Amuli")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/06/2016")            u be              ("24/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Amuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/06/2021")            u be              ("23/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765827-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5E5285-5208-4E8E-878F-14B3F6A42D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B8BEBA-1C13-42A2-A8F6-743249E10E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4781B8F-565E-4C5F-AE36-D4B8BFD78BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD1928A-205F-4524-9ED2-BAB8F84F6A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DB869E-A1C8-47C2-BA49-9EA39F78934C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614A13B0-073A-4FB4-9786-777CA80280F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6540859-605A-41E0-9465-8F14D879E6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736C5A81-828A-400E-9C63-D687538E456F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736C5A81-828A-400E-9C63-D687538E456F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4DC694-AD83-4D3D-8564-FC6388F8141C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci-2020-Arifi-shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-ARIFI 
SHPK-2020.xlsx
Vendim-Asambleje-2020-Arifi-shpk.pdf
Arifi-Pagesa-e-gjobes-bilanci-2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-ARIFI SHPK-2020.xlsx

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770678-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-ARIFI SHPK-2019.xlsx
Pasqyra Financiare 2019-ARIFI.pdf
Arifi-Pagesa-e-gjobes-bilanci-2019.pdf
Vendim Ortaku 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-ARIFI 
SHPK-2019.xlsx

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784858-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.9223 Prot. date: 13.09.2021, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore E.G BAILIFFS' SERVICES , ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative në aktivet e shoqeris  " ARIFI"  shpk NIPT- 
J66703087O, me administrator Xhevdet Amuli. Ne 100% te kuotave qe Xhevdet Amuli 
zoteron ne kete shoqeri.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-817066-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 10973 Prot., date  12.11.2021, 
lëshuar nga Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Service ku është urdhëruar:  Vendosjen  e 
mases  së sekuestros konservative mbi te gjitha  aksionet e  zoteruara  nga pala debitore:  
a.) Shoqeira “ARIFI” shpk me NIPT J66703087O me administrator Z. Xhevdet Amuli.  b.) 
Xhevdet Arif Amuli i datelindjes 16.12.1964 per 100% te kuotave qe ka ne pronesi ne 
shoqerine “Arifi” shpk me NIPT J66703087.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A6EB92-43D3-4B40-B1D2-B1A8383C4CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681F6810-731B-43E1-A4D5-A49A06632366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681F6810-731B-43E1-A4D5-A49A06632366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F2C5CC-C215-442A-B235-F6ED135B92B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9342040C-34DE-43D1-AF11-BBF99E81EDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B9834A-6304-4DD9-94E7-5104BD1377E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4DD91E-8587-41F5-9F79-5E04CB7BDF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2400FAEA-2949-4ED1-915A-DAAAB4E68353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD365B3-509F-434D-8340-0A2C0E4C8294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD897EE-1F71-4A07-A8B5-A7A6C51BF207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31FA4F4-8F5F-4D35-BE68-54B5C7E544B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31FA4F4-8F5F-4D35-BE68-54B5C7E544B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2670909D-D690-4B56-804C-01BA5C5A3022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96804B61-7F0D-45A4-9EEA-ADAC40A2E790
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Datë: 10/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


